начинаются торги, определяемая в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О 
несостоятельности (банкротстве)» и настоящим Положением. 

Начальная цена продажи при продаже Имущества Должника устанавливается в сумме:  

Лот № 1 – 304000,00 (Триста четыре тысячи) рублей. 

Победитель торгов– Претендент, признанный победителем по результатам подведения итогов 
торгов по продаже Имущества Должника. 

1. Общие положения 

1.1. Настоящее Положение о порядке, условиях и сроках реализации Имущества Должника